Pro Stefano Cernolich. Die XVIIJ mensis Augusti. In publica platea ... Coram iudice Nicolao condam Antonij comparuit Stefanus Çernolich asserens se habere in pignore a Stefano Storto unam schiauinam pro soldis 32, et supplicans

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit prefato Iurio preconi quatenus dictam schiauinam incantare debeat

Pro Iohanne Cosarich. Die et loco predictis. Coram nobili uiro iudice Nicolao condam Antonij . . . comparuit Iohannes Cosarich asserens se habere in pignore a Nicolao de Cregnino, habitatore dicte Terre Fluminis, botonus quinque magnos argenteos deauratos pro libris 2 soldis 12, et supplicans

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit prefato Iurio preconi quatenus dictos botonus incantare debeat

**S. 690.
Pro
Martino
Terçich.** Die XXVIJ mensis Augusti. In publica platea . . . Coram nobili uiro iudice Bartolo Glauinich . . . comparuit Martinus Terçich asserens se habere in pignore a presbitero Marco Radolich unum terrenum vacuum, positum in Terra Fluminis ante domum ser Stefani condam Blasij, quod terrenum fuit dicti Stefani, pro soldis uiginti, et supplicans

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit prefato Iurio preconi quatenus dictum terrenum incantare debeat

Deliberatio. Die primo mensis Septembris. In publica platea . . . presentibus testibus Blasio dicto Blasuta, Vito, filio domini arcidiaconi, omnibus habitatoribus dicte Terre Fluminis, coram superscripto domino iudice Bartolo comparuit Iurius preco . . . asserens . . . se incantasse et subastasse, et non comparuit quisquam.

**Pro
Francisco
fabro.** Die VIIJ mensis Nouembris. In publica platea . . . Coram nobili viro iudice Bartolo Glauinich . . . comparuit Franciscus faber asserens se habere in pignore a Mateo Laus partem suam breti¹⁾, positi iuxta iudicem Stefanum Roseuich et Michaelm Obadich, pro libris 4 soldis 12, et supplicans

Comissio. Qui iudex illico mandauit prefato Iurio preconi quatenus dictam partem breti incantare debeat

**Pro
gastaldo.** Die XVIIJ mensis Decembris. In Terra Fluminis ante portam magnam sancti Augustini. Coram nobili viro iudice Mauro Vidonich comparuit Mateus gastaldo(!) asserens se habere in pignore a Martino Grubich unum ortum, positum in districtu Fluminis in loco dicto Erth²⁾, pro soldis 32, et supplicans

¹⁾ vrst vrta.

²⁾ rt.

1438., indictione prima.

Pro Toncho. Die 29. mensis Ianuarij. In publica platea . . . Coram nobili viro iudice Paulo condam ser Marci comparuit Tonchus piscator asserens se habere in pignore a Gasperlino unam uestem panni nigri pro libris 4 or, et supplicans . . .

Pro Teodoro. Die et loco predictis, presentibus Martino Tergich et Vito Matronich. Nobilis vir iudex Paulus condam ser Marci precepit michi (scil. notario) quatenus scribere deberem qualiter, dum essem Albone de mandato ipsius, Iurius publicus preco incantauit tres pecias rectium a raçis pro 32 soldis tribus diebus continuis, secundum consuetudinem dicte Terre Fluminis, ad petitionem Teodori condam Dominici.

S. 691
Pro iudice Vito Couanich. Die vltimo mensis Ianuarij. In publica platea . . . Coram nobili viro iudice Mauro Vidonich . . . comparuit iudex Vitus Çouanich asserens se habere in pignore a Iohanne Sirognich unam domum, positam in dicta Terra Fluminis iuxta Mateum Çersatum et viam publicam, pro libris sexaginta quatuor paruorum, et supplicans . . .

Comissio. Qui dominus iudex . . . illico mandauit prefato Iurio preconi quatenus dictam domum incantare debeat . . .

Deliberatio. Die tercio mensis Februarij. In publica platea . . . presentibus iudice Iuacio condam Blastij, Quirini Glauinich, Cosma Mulsetich, testibus . . . Ibique coram nobilibus viris iudice Mauro Vidonich, iudice Paulo condam ser Marci . . . comparuit Iurius preco prefatus asserens . . . se incantasse . . . suprascriptam domum . . . et non comparuit quisquam qui se offerret daturum tantum neque plus de dicto debito. Vnde Iurius preco prefatus . . . suprascriptam domum delibearauit predicto iudici Vito creditor . . .

Pro iudice Damiano. Die primo mensis Februarij. In publica platea . . . Coram nobili viro iudice Mauro Vidonich . . . comparuit iudex Damianus condam Matei asserens se habere in pignore a Martino Gruibich septem arbores castanearum, positas in districtu Valprinacij in loco dicto Viçich iuxta heredes condam Moysi pro libris XXV^e paruorum cum dimidio, et supplicans . . .

Comissio. Qui dominus iudex . . . illico mandauit prefato Iurio preconi quatenus dictas arbores castanearum incantare debeat . . .

Pro domina Matea Iurlinoua. Die X^o mensis Februarij. In publica platea . . . Coram nobilibus viris domino Mauro Vidonich, domino Paulo condam ser Marci, ad presens . . . iudicibus dicte Terre Fluminis, compa-

ruit domina Matea, olim uxor Iurlini hospitis, asserens se habere in pignore a iudice Damiano condam Matei unam muraleam, positam in dicta Terra Fluminis iuxta Petrum Lastinich et viam publicam, pro libris uiginti octo paruorum, et supplicans.....

S. 692. Die 19. mensis Marcij. In publica platea..... Coram nobili viro domino Mauro Vidonich..... comparuit ser Cola Antonij de Pensauro asserens se habere in pignore a iudice Damiano condam Matei suum stabulum, positum in dicta Terra Fluminis in loco dicto Vragnoue Gomile¹⁾ pro libris quatuor paruorum et supplicans.....